MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES

EDITAIS

EDITAL - 106

MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES - RS.

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES/RS, CNPJ Nº 92.406.164/0001-31, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento
dos interessados, que se encontra aberto o Edital de Licitação nº 106/2024, na Modalidade de Concorrência Presencial nº.
007/2024, que formam o Processo Licitatório Nº 106/2024, para a CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA, PARA A
PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE COLETA SELETIVA, TRANSPORTE E DESTINAÇAO FINAL DE RESIDUOS
DOMICILIARES, SÓLIDOS E COMPACTAVEIS, COM LIXO ORGANICO E INORGANICO (SECO), URBANOS E RURAIS DO
MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES RS . Entrega e abertura dos Envelopes da Proposta e Documentação no dia 03 de
dezembro de 2024, às 09hs00min. Cópia do Edital e seus anexos na Prefeitura Municipal de Campos Borges/RS , situada na
Praça 13 de abril, Centro da Cidade de Campos Borges/RS. ou no site: www.camposborges.rs.gov.br.

Campos Borges/RS, 06 de novembro de 2024.

CLEONICE PASQUALOTTO DA PAIXAO TOLEDO

Prefeita Municipal

PRAÇA 13 DE ABRIL, 302, PREDIO
CAMPOSBORGES
PRAÇA 13 DE ABRIL, 302, PREDIO
CAMPOSBORGES
Fone: 5433261122

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 7 de novembro de 2024

Protocolo: 2024001163336

Publicado a partir da página: 134

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 07/11/2024 07:22:52 Página 1 de 2

Nome do arquivo: Materia_4fe95447-71c7-4160-961c-9323440231bc.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 07/11/2024 07:22:52 GMT-03:00 87124582000104 assinatura válida
Responsável: LUIZ FERNANDO SALVADORI ZACHIA 22094644049

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 07/11/2024 07:22:52 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES